[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2016 г.                                                                                                             № 29/169
г. Красноуфимск
Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей на территории городского округа Красноуфимск на выборах в единый день голосования 18 сентября 2016 года

Рассмотрев обращение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2076, в соответствии с пунктом 1 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 82 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 13 статьи 83 Избирательного Кодекса Свердловской области, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с просьбой разрешить проведение досрочного голосования отдельных групп избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которым отсутствует или затруднено:

11 сентября 2016 года избирательный участок № 2076 (центр – п. Пудлинговый, всего 580 избирателей) в поселке Черная речка – 34 избирателя.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, средствам массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря комиссии Е.А. Константинову.
	Председатель
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова